
 

 

 
 

Moiano 06 giugno 2018 

Circolare n.85 
Anno Scolastico 2017/18 

 

Ai Sigg. Genitori degli alunni delle scuole: 

Primaria e Secondaria di BUCCIANO 

Tramite i docenti 

 

Ai docenti ed ai collaboratori scolastici 

del plesso interessato  

Tramite sito web 

 

Al Sito web www.icmoiano.gov.it 

 

e p.c. Al D.S.G.A. – sede 

 

         

Oggetto: Elezioni amministrative del 10 giugno 2018 - Sospensione attività didattiche.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la richiesta del sindaco del Comune di BUCCIANO (prot. n. 2425 del 04 giugno 2018) e di messa a 

disposizione dei locali scolastici per l’allestimento dei seggi elettorali e lo svolgimento delle 

elezioni; 

LETTA la normativa vigente in materia; 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche dal pomeriggio di venerdì 8 giugno 2018 a sabato 9 giugno 2018 e 

precisamente nella scuola Primaria dalle ore 13,20 e Secondaria dalle ore 16,00.  

 

I docenti delle scuole in indirizzo sono tenuti a darne comunicazione, con ogni mezzo, alle famiglie dei 

propri alunni. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Vanda Lidia Franca DENZA 

 
 

Firmato in originale - Prof.ssa Vanda Lidia Franca DENZA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

 

http://www.icmoiano.gov.it/

